


Toimitusjohtaja

<p>Asia</p>	<p>Lupa Arvo - opetushallinnon vaikuttavuustietopalvelun liittämiseen korkeakoulujen valtakunnalliseen tietovarantoon</p>
<p>Esittelijä</p>	<p>Opiskelijapalvelupäällikkö Leena Kurki-Pölonen</p>
<p>Tausta</p>	<p>CSC Tieteen tietotekniikan keskus Oy on pyytänyt kaikkia korkeakouluja päättämään Arvo - opetushallinnon vaikuttavuustietopalvelun yhdistämisestä korkeakoulujen valtakunnalliseen tietovarantoon siten, että VIRTa-opintotietopalvelun tiedot ovat Arvo-palvelussa oppijan itsensä nähtävillä ja hyödynnettävissä.</p> <p>Opiskelijavalintarekisteristä, korkeakoulujen valtakunnallisesta tietovarannosta ja ylioppilastutkintorekisteristä annetun lain (1058/1998) mukaan korkeakoulujen valtakunnallisen tietovarannon VIRTa-opintotietopalveluun tallennetaan korkeakoulun opiskelijatietoja sisältävän henkilörekisterin tietoja. Kyseessä ei ole tietojen luovutus, vaan tiedot säilyvät osana korkeakoulun rekisteriä ja rekisterinpitovuutta. Opetus- ja kulttuuriministeriö on tietovarannon tekninen ylläpitäjä. Ministeriö on sopinut CSC - Tieteen tietotekniikan keskus Oy:n kanssa tietovarannon teknisestä ylläpidosta siten, että CSC toteuttaa tietovarantopalvelun ja ylläpitää sitä.</p> <p>Lain 6 d §:n mukaan korkeakoulu luovuttaa tietovarannon kautta opetushallituksen ylläpitämään opiskelijavalintarekisteriin tallennettavia hakijoiden tietoja. Korkeakoulu päättää rekisterinpitäjänä muustakin tietojen luovuttamisesta tietovarannon kautta ja vastaa luovutuksen lainmukaisuudesta.</p> <p>Arvo - opetushallinnon vaikuttavuustietopalvelu on CSC:n opetus- ja kulttuuriministeriön toimeksiannosta toteuttama opetushallinnon alueelle räätälöity kyselytiedonkeruujärjestelmä, jonka avulla voidaan kerätä yhteismitallista tietoa koulutuksen vaikuttavuudesta. Järjestelmää käytetään mm. ammattikorkeakoulujen valmistumisvaiheen opiskelijapalautekyselyn (AVOP) ja vuodesta 2017 lähtien myös yliopistojen kandipalautekyselyn toteuttamisessa.</p> <p>Tarkemmat yksityiskohdat vaikuttavuustietopalvelusta ilmenevät päätöksen liitteenä olevasta lupapyyntöstä.</p>
<p>Esitys</p>	<p>Toimitusjohtaja antaa luvan Arvo - opetushallinnon vaikuttavuustietopalvelun liittämiseen korkeakoulujen valtakunnalliseen VIRTa-opintotietopalveluun sekä Mikkelin Ammattikorkeakoulu Oy:n rekisteriin kuuluvien tietojen luovuttamisen VIRTa-opintotietopalvelun kautta Arvo-palvelussa käytettäväksi.</p>

Päätös	Hyväksytään esityksen mukaisesti.
Allekirjoitus	Toimitusjohtajan poissa ollessa  Mirja Toikka varatoimitusjohtaja
Ilmoitukset	Opiskelijapalvelupäällikkö Leena Kurki-Pölonen Opetusjohtaja Tuija Vanttinen
Liitteet	Lupapyyntö. CSC - Tieteen tietotekniikan keskus Oy.